
MANIAC odstr. spotů a minerálů 0,5l MF-78

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:23
1/2

Kód produktu 396-807 
EAN 8005553021658 

Produkt je připravený k použití, snadno použitelný a
neabrazivní, protože rozpouští nečistoty chemicky.
Účinně odstraňuje minerální nečistoty (vápenec, zbytky
solí, pevné částice, rez), povrchovou oxidaci, skvrny od
vodního kamene a kyselého deště z oken a karoserie.

Cena bez DPH 281 Kč
Cena s DPH 340 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



MANIAC odstr. spotů a minerálů 0,5l MF-78

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:23
2/2

Popis
Přednosti produktu:

Připravený k použití, snadno použitelný a neabrazivní,
protože rozpouští nečistoty chemicky.
Účinně odstraňuje minerální nečistoty (vápenec, zbytky
solí, pevné částice, rez), povrchovou oxidaci, skvrny od
vodního kamene a kyselého deště z oken a karoserie.
Výkonný, účinný a bezpečný na lakovaných površích.
Ideální pro použití před nanesením anti-rain nebo nano
sealantu.
Ideální pro zlepšení přilnutí ochranného sealantu,
coatingu nebo vosku
Ideální pro všechny povrchy: lak, sklo, plasty a chrom.
Návod k použití:
Na ohraničené skvrny naneste přípravek přímo na
povrch, nechte působit 30 sekund a poté setřete vlhkou
mikrovláknovou utěrkou, jako je například naše
"Polishing Cloth". Ošetření poté dokončete druhou
měkkou a čistou mikrovláknovou utěrkou.
V případě odolných skvrn opakujte proces, nechte
přípravek působit maximálně 60 sekund, abyste měli
jistotu, že přípravek na karoserii nezaschne.
Při čištění čelního a zadního okna doporučujeme vyčistit
vždy polovinu okna a poté opláchnout.
V případě skvrn od vodního kamene na karoserii
nanášejte přípravek přímo a rovnoměrně a po
jednotlivých panelech a pro rozetření použijte pad,
například náš Microfiber Pad. Nakonec povrch
opláchněte čistou vodou, než přejdete k dalšímu panelu.
Pro hůře přístupné části, jako jsou značky, zámky,
matice kol nebo lišty, použijte pro rozprostření a
rozetření přípravku kartáč s měkkými štětinami.


